
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 

 

N°. REG. 15/2020 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE: Elezione dei rappresentanti dei genitori nei 

Consigli di Classe, Interclasse e lntersezione a.s. 2020/2021. 

 

L'anno duemilaventi il giorno 30 del mese di giugno alle ore 18.00, nella sede della Scuola 

Secondaria di 1° grado di Oderzo si è riunito il Consiglio di Istituto convocato con avvisi scritti in 

data 24/06/2020 prot.n. 4839/II.1.2 tempestivamente notificati. 

 

All'appello nominale risultano: 

 

 N. COGNOME E NOME COMPONENTE PRES ASS. 

  1 MENEGHEL FRANCESCA DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

X  

  2 BATTISTIOL Claudio GENITORE  X 

  3 CARRER Sandra GENITORE X  

  4 FRESCH Bruno GENITORE  X 

  5 GALLEAZZI Sylvie GENITORE  X 

  6 GHIRARDO Andrea GENITORE X  

  7 SEGATTO Martha GENITORE  X 

  8 TINAZZI Giuliano GENITORE X  

  9 ZANINOTTO Cristina GENITORE X  

 10 BUSO Emanuela DOCENTE X  

 11 CATTO Paola DOCENTE X  

 12 FORNASIER Maria Chiara DOCENTE  X 

 13 MANZATO Daniela DOCENTE X  

 14 PICCOLI MORENA Alessandra DOCENTE X  

 15 QUINTARELLI Tiziana DOCENTE X  

 16 RATTO Giustina DOCENTE X  

 17 ROMANO Addolorata Patrizia DOCENTE X  

 18 BISCEGLIA Annamaria A.T.A. X  

 19 CAMPAGNA Daniela A.T.A. X  

 

Il sig. Andrea GHIRARDO, nella sua qualità di Consigliere più anziano, assistito dal Segretario Ins. 

Paola CATTO, riconosciuto il numero degli intervenuti per la validità dell'adunanza dichiara aperta 

la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all'ordine del giorno, l'argomento 

suindicato. 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000181 - 03/07/2020 - 01c – CDI DEL - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/


del. 15 - elezione genitori nei cdc interclasse intersezione 20-21 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/94; 

CONSIDERATO che entro il 31/10/2020 devono essere eletti i rappresentanti dei genitori per 

l’a.s. 2020/2021 nei Consigli di Classe, di Interclasse e di Intersezione con procedura 

semplificata secondo disposizioni permanenti contenute negli artt. 21, 22 e 23 

dell'O.M. n.215 del 15/07/91, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 

del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA la C.M. n.192 del 03/08/2000; 

VISTA la C.M. n.73 del 02/08/2012; 

CONSIDERATO che tale elezioni devono avvenire in un giorno non festivo; 

PRESO ATTO della proposta della G.E.; 

 

con la seguente votazione resa in forma palese: favorevoli: n. 14, contrari: n. 0; astenuti: 0; 

 

DELIBERA 

 
All’unanimità che le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e di 

Intersezione per l’a.s. 2020/2021 avranno luogo come segue:  

 

mercoledì 14/10/2020 – scuola primaria 

Le votazioni si svolgeranno presso ciascuna sede scolastica in non meno di due ore e senza soluzione di 

continuità rispetto alle assemblee che si concludono con l’inizio delle operazioni elettorali come segue:  

 dalle ore 16.30 alle ore 17.30: assemblea 

 dalle ore 17.30 alle ore 19.30: votazioni    

 

giovedì 15/10/2020 - scuola infanzia 

Le votazioni si svolgeranno presso ciascuna sede scolastica in non meno di due ore e senza soluzione di 

continuità rispetto alle assemblee che si concludono con l’inizio delle operazioni elettorali come segue:  

 dalle ore 16.15 alle ore 17.15 assemblea 

 dalle ore 17.15 alle ore 19.15: votazioni    

 

venerdì 16/10/2020 – scuola secondaria di I° grado  

Le votazioni si svolgeranno presso la scuola secondaria di I° grado “F. Amalteo” in non meno di due ore e 

senza soluzione di continuità rispetto alle assemblee che si concludono con l’inizio delle operazioni elettorali 

come segue: 

 dalle ore 16.30 alle ore 17.30: assemblea 

 dalle ore 17.30 alle ore 19.30: votazioni    

 

======================================================================  

Di ciò si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene approvato e 

sottoscritto. 

 

                IL SEGRETARIO                                                 IL CONSIGLIERE PIU’ ANZIANO 

             F.to Ins. Paola CATTO                                              F.to Sig. Andrea GHIRARDO 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000181 - 03/07/2020 - 01c – CDI DEL - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL



 

Questa deliberazione viene pubblicata all'Albo nel sito dell’Istituto. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000181 - 03/07/2020 - 01c – CDI DEL - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL


		2020-07-03T08:16:36+0200
	MENEGHEL FRANCESCA




